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مايو 4, 2024 52:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الطباع للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة الطباع للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة حسين عبد القادر للتعهدات

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة البستنجي للمقاولات

شركة  وليد السوافنه وشريكه

مؤسسة المشرق العربي للمقاولات

شركة الرمال للهندسه والمقاولات ذ.م.م

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

مؤسسة عبد الحكيم خطاب للمقاولات الانشائ

مؤسسة وليد صالح للمقاولات الانشائية

شركة محمد عبد الحميد نشوان و شريكه

شركة عبد الرحمن احمد خريسات وشريكته

مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات

شركة الطراونه و حدادين

ربوع الخليل للمقاولات

شركة الواثق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

شركة محمود القضاة وشريكته

مؤسسة حسين المناعسه للمقاولات الانشائي

بنك الاتحاد

بنك الاتحاد

وائل مطيع رجا حسين

لؤي عاطف المرايات 

عمر محمد ابراهيم ابو الشيخ 

سعد يوسف سليم النعمات

صالح عبدالمجيد ابو رمان 

عبدالكريم جودت عبدالله استيتيه 

فؤاد عمر خرفان

عامر علي الدسيت

احمد غالب علي الفاعوري

سلامه مصلح الزعبي

احمد محمود ارفاعي خوالده

شركة الرئيم المتكامله للتعبئه والتغليف

زيد زيدان محمد خليل

شركة برافو لصناعة المكسرات والشوكولات

شركة خالد مرار وشريكه

هشام محمد عبدالجليل الخوار

شركة الموكب للاسكان

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي / شركة محمو

محمد علي احمد خريسات

احمد عبد الكريم محمد ابو غوش

عمر محمد مصطفى محمد علقم 

وادي الابيض للمشاريع الاسكانية

توفيق عبداللطيف ابو صاع 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1032

1032

1521

1672

1672

1818

1990

2136

2291

2291

2291

2291

2291

2829

3840

3999

4347

4357

4650

4688

4830

4913

4913

4914

4927

مساحة 
المشروع

2,117       

2,117       

242         

109         

447         

280         

319         

3,095       

233         

230         

400         

212         

450         

1,302       

918         

3,297       

150         

470         

2,440       

1,379       

1,104       

251         

226         

1,645       

170         

رسوم بـدل
 الاتعاب

423.400 

423.400 

12.100 

5.450 

22.350 

14.000 

15.950 

619.000 

11.650 

11.500 

20.000 

10.600 

22.500 

260.400 

91.800 

659.400 

7.500 

23.500 

488.000 

275.800 

220.800 

12.550 

11.300 

329.000 

8.500 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

20,556      

20,556      

4,735       

7,281       

7,281       

5,565       

10,510      

4,964       

5,361       

5,361       

5,361       

5,361       

5,361       

1,302       

918         

4,340       

13,569      

4,396       

23,391      

20,242      

1,104       

3,745       

3,745       

8,905       

3,873       

مجموع المساحات
القائمة 

7,107       

7,107       

2,096       

1,126       

1,126       

2,368       

573         

3,095       

1,525       

1,525       

1,525       

1,525       

1,525       

1,302       

918         

3,297       

2,810       

1,300       

10,556      

8,015       

1,104       

1,255       

1,255       

3,658       

797         

مجموع المساحات
2024

7,107       

7,107       

2,096       

1,126       

1,126       

2,368       

573         

3,095       

1,525       

1,525       

1,525       

1,525       

1,525       

1,302       

918         

3,297       

2,810       

1,300       

10,556      

8,015       

1,104       

1,255       

1,255       

3,658       

797         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

7.11   

7.11   

63.52  

17.06  

17.06  

71.76  

4.34   

23.45  

23.11  

23.11  

23.11  

23.11  

23.11  

5.43   

27.82  

24.98  

21.29  

39.39  

79.97  

60.72  

8.36   

38.03  

38.03  

55.42  

24.15  

تسلسل العطاء

3071426

3071427

3071432

3071447

3071448

3071442

3071408

3071424

3071417

3071418

3071422

3071425

3071439

3071403

3071402

3071419

3071407

3071416

3071441

3071429

3071434

3071400

3071401

3071410

3071435
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مايو 4, 2024 52:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

مؤسسة المهندس فادي حسان للمقاولات الان

شركة الشباب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة نصار العمارين و شركاه

شركة المقطع الذهبي للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة محمد تركي الهندسيه

مؤسسة وحي الابداع للمقاولات الانشائية

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة يزيد فراس مومني للمقاولات الانش

شركة القطب الهندسي للمقاولات ذ.م.م.

شركة جزر القمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

المنحنى القاطع للمقاولات الانشائيه

المنحنى القاطع للمقاولات الانشائيه

شركة فارس حسين السوافنه وشريكه

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

شركة الفرزدق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة خالد مرار وشريكه

شركة سيراكيوز للاسكان

شركة علي سلام واولاده

عمر و لؤي الهلسه وشركاه

محمد بسام محمد تيسير ممد شغليل

صالح جميل سليمان العساف

شركة الموكب للاسكان

شركة خالد مرار وشريكه 

خالد محمد غنام الدعاجنة

ابراهيم عبدالمالك ابو محفوظ

ساره احسان سيدو الكردي

ابراهيم صلاح ابراهيم البلوي

جمال حسن محمود بدران 

عبدالكريم سعود حسين مشايخ 

ساره احسان سيدو الكردي

احمد بدر سلطي سويلم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

رقـــم 
العضـويـة

5134

5291

5441

5479

5530

5729

6081

6097

6149

6397

6444

6491

6491

6514

6570

6575

مساحة 
المشروع

4,490       

1,112       

2,652       

498         

871         

370         

556         

1,850       

491         

1,241       

90          

373         

229         

803         

2,319       

499         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       42,047.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

898.000 

222.400 

530.400 

24.900 

87.100 

18.500 

55.600 

370.000 

24.550 

248.200 

4.500 

18.650 

11.450 

80.300 

463.800 

24.950 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       7,083.750

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

17,545      

14,266      

23,772      

498         

1,134       

9,104       

7,233       

8,412       

3,005       

12,097      

17,939      

4,697       

4,697       

9,554       

21,678      

22,943      

مجموع المساحات
القائمة 

4,490       

5,306       

10,575      

498         

871         

2,504       

1,955       

1,850       

491         

6,216       

4,772       

1,455       

1,455       

2,954       

8,436       

9,785       

مجموع المساحات
2024

4,490       

5,306       

10,575      

498         

871         

2,504       

1,955       

1,850       

491         

6,216       

4,772       

1,455       

1,455       

2,954       

8,436       

9,785       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

34.02  

40.20  

80.11  

3.77   

6.60   

37.94  

14.81  

28.03  

14.88  

94.18  

36.15  

44.09  

44.09  

44.76  

63.91  

74.13  

 م2

               0.168 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3071406

3071431

3071404

3071443

3071433

3071446

3071440

3071405

3071409

3071436

3071415

3071412

3071449

3071444

3071414

3071428


